[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования                   Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
20 декабря 2022 года                                                                                 № 186
	О принятии в казну администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 173 от 23.08.2019 года, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять в казну муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области имущество в соответствии с перечнем (приложение 1);
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель О.Н. Надеенко).
Глава муниципального образования                                                 А. В. Долгов

Н.Н. Иванова 66-649
Разослано: дело-2, прокуратура-1.
Приложение 1
К решению совета депутатов
МО Раздольевское сельское поселение
от 20.12.2022 № 186
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего включению в муниципальную казну муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование объекта основных средств
	Основание
	характеристика

	1
	Инженерная и транспортная инфраструктура на объекте: «Массив № 1 малоэтажной жилой застройки по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, д.Раздолье
	Акт приемки законченного строительством объекта приемочной комиссией № 01 от 26.11.2018 г.
	Сети водоснабжения